
272 Aulendorf - Bad Schussenried - Bad Buchau - Riedlingen

Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Friedrichshafen Stadt  ab
 R2 Aulendorf  an

Aulendorf Bahnhof
Aulendorf Schwabentherme
Otterswang Café Geiger
Otterswang Rathaus
Lufthütte
Bad Schussenried Bahnhof  an

 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Friedrichshafen Stadt  an
 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Ulm Hbf  an
 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Bad Schussenried  an
 R2 Friedrichshafen Stadt  ab
 R2 Bad Schussenried  an

Bad Schussenried Bahnhof  ab
Bad Schussenried Bahnhofstraße
Bad Schussenried Abt-Siard-Hs.
Bad Schussenried Marktplatz
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP
Bad Schussenried Schule
Bad Schussenried Rosengarten
Sattenbeuren
Aichbühl
Sattenbeuren Kapelle
Bad Schussenried Torfwerk
Bad Buchau Henauhof
Bad Buchau Post
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Kappel)
Bad Buchau Federseeschule (Steig 3)
Bad Buchau Kappel
Bad Buchau Kappel-Gewerbegeb.
Dürnau Kreuz
Kanzach Krone
Kanzach Seelenwald
Dürmentingen Dautenhau
Dürmentingen Wartehalle
Heudorf Rathaus
Riedlingen Eichenau Industriestr.
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an
VERKEHRSHINWEIS

 272 Riedlingen ZOB/Bahnhof  ab
 272 Riedlingen Stadthalle  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Sigmaringen  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Riedlingen Stadthalle
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)
Riedlingen Kreisgymnasium
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 1)

101

05.04
05.06

05.07
05.08

05.12
05.13
05.15
05.17
05.20
05.23
05.25

05.26
05.27

05.42
06.37
05.26
05.27
05.30

103

05.00
05.41

05.52
05.53
05.55
05.56
05.58

06.00
06.02
06.03

06.05
06.07

06.08
06.09
06.12
06.14

06.15
06.16
06.20
06.22
06.23
06.25
06.27
06.30
06.33
06.35

S
06.38
06.39
07.04
07.25
06.47
07.41
06.38
06.39
06.40

105
S

06.48
06.51

06.58
07.00

107
S

06.45
06.47

06.48
06.49
06.53
06.55
06.56
06.58
07.02
07.05

07.12
07.15

109

05.43
06.20

06.29
06.30
06.32
06.33
06.35
06.38
06.43
07.17
07.03
07.40
06.10
06.43
06.03
06.34
06.45
06.47

06.48
06.49

06.51
06.53

06.54
06.55
06.58
07.00

07.01
07.02
07.04
07.06
07.07
07.09
07.12
07.15
07.18
07.20

08.06
08.29
07.50
08.41
07.20
07.21
07.22
07.30

111

H

06.10
06.43
06.30
07.03
07.07
07.09

07.10
07.11

07.13
07.15

07.16
07.17
07.20
07.22
07.24
07.23

113
S

06.30
06.58
07.27
07.28
07.30
07.31
07.33

07.35
07.36
07.37
07.40
07.43
07.45

07.46
07.47
07.50
07.55

07.56
07.57
08.01
08.03
08.04
08.06
08.09
08.12

09.08
09.30
08.51
09.41

08.18
08.19

08.26

115
F

07.53
07.55

07.56
07.57
08.01
08.03
08.04
08.06
08.09
08.12
08.15
08.17

09.08
09.30
08.51
09.41
08.17
08.18
08.19

117

06.44
07.23
07.04
07.36
07.45
07.47

07.48
07.49

119

07.17
07.53
07.32
08.03
08.07
08.09

08.10
08.11

08.13
08.15

08.16
08.17
08.20
08.22

08.23

121

08.47
09.23
08.35
09.00
09.30
09.31
09.33
09.34
09.36
09.38

08.47
09.19
09.05
09.36
09.40
09.42

09.43
09.44

09.46
09.48

09.49
09.50
09.53
09.55

09.56
09.57
10.01
10.03
10.04
10.06
10.08
10.11
10.14
10.16

10.18
10.20
11.08
11.30
10.51
11.41
10.18
10.20
10.25

123
F

09.47
10.19

10.23
10.25

10.26
10.27

125
S

09.47
10.23
09.34
10.00
10.30
10.31
10.33
10.34
10.36
10.38

09.47
10.19
10.05
10.36
10.40
10.42

10.43
10.44

10.46
10.48

10.49
10.50
10.53
10.55

10.56

127
F

09.47
10.19
10.05
10.36
10.40
10.42

10.43
10.44

10.46
10.48

10.49
10.50
10.53
10.55

10.56

131

11.10
11.12

11.13
11.14

11.16
11.18

11.19
11.20
11.23
11.25
11.27
11.29
11.30
11.34
11.36
11.37
11.39
11.41
11.44
11.47
11.49

11.55
11.57
12.08
12.29

11.55
11.57
11.59

133
S

11.03
11.36
12.00
12.02

12.03
12.04
12.07
12.10
12.12

12.13
12.14
12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.28
12.30
12.31
12.33
12.35
12.38
12.41
12.43

13.08
13.30
12.51
13.41
12.44
12.45

12.46

135
S

11.19
11.57
11.34
12.00
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11

12.13
12.14
12.15

12.16
12.18

12.19
12.20
12.23
12.25

12.26

137
F

11.19
11.57
11.34
12.00
12.05
12.06
12.08
12.09
12.11

12.13
12.14
12.15

12.16
12.18

12.19
12.20
12.23
12.25

12.26
12.27
12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41
12.44
12.46

13.08
13.30
12.51
13.41
12.47
12.48
12.49

008
S

12.05
12.08

12.11
12.13

12.15

12.19

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
H Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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272 Aulendorf - Bad Schussenried - Bad Buchau - Riedlingen

Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Friedrichshafen Stadt  ab
 R2 Aulendorf  an

Aulendorf Bahnhof
Aulendorf Schwabentherme
Otterswang Café Geiger
Otterswang Rathaus
Lufthütte

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Bad Schussenried  an
 R2 Friedrichshafen Stadt  ab
 R2 Bad Schussenried  an

Bad Schussenried Bahnhof  ab
Bad Schussenried Bahnhofstraße
Bad Schussenried Abt-Siard-Hs.
Bad Schussenried Marktplatz
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP
Bad Schussenried Schule
Bad Schussenried Rosengarten
Sattenbeuren
Aichbühl
Sattenbeuren Kapelle
Bad Schussenried Torfwerk
Bad Buchau Henauhof
Bad Buchau Post
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Kappel)
Bad Buchau Federseeschule (Steig 3)
Bad Buchau Kappel
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Kappel)
Bad Buchau Kappel-Gewerbegeb.
Dürnau Kreuz
Kanzach Krone
Kanzach Seelenwald
Dürmentingen Dautenhau
Dürmentingen Wartehalle
Heudorf Rathaus
Riedlingen Eichenau Industriestr.
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an

 272 Riedlingen ZOB/Bahnhof  ab
 272 Riedlingen Stadthalle  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Sigmaringen  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Riedlingen Stadthalle
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)

139
S

11.47
12.23
12.03
12.29
12.45
12.46
12.48
12.49
12.51

12.53
12.55
12.56
12.58
13.01

13.03
13.04

13.05
13.07
13.10

13.12

13.14

145
S

12.18
12.53
12.03
12.34
13.00
13.02

13.03
13.04
13.07
13.10
13.12

13.13
13.14
13.17
13.19
13.21
13.23

13.24
13.28
13.30
13.31
13.33
13.35
13.38
13.41
13.43

14.08
14.29
13.51
14.41
13.44
13.45

13.46

147
F

12.18
12.53
12.03
12.34
13.00
13.02

13.03
13.04

13.06
13.08

13.09
13.10
13.13
13.15

13.16

13.17
13.21
13.23
13.24
13.26
13.28
13.31
13.34
13.36

14.08
14.29
13.51
14.41
13.37
13.38

13.39

149
S

13.19
13.57
13.34
14.00
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11

14.13
14.15
14.16

14.18
14.20

14.21
14.22
14.25
14.27

14.28

14.29
14.33
14.35
14.36
14.38
14.40
14.43
14.46
14.48

15.08
15.30
14.51
15.41
14.49
14.50
14.51

151
F

13.19
13.57
13.34
14.00
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11

14.13
14.15
14.16

14.18
14.20

14.21
14.22
14.25
14.27

14.28

153
S

14.47
15.19
15.03
15.36
15.40
15.42

15.43
15.44
15.47
15.50

15.52
15.53

15.54
15.55
15.59
16.00
16.02
16.03

16.05
16.07
16.10
16.11
16.13
16.15
16.18
16.21
16.23
16.24
16.25
17.08
17.30
16.51
17.41
16.24
16.25

16.29

173
F

14.47
15.19
15.03
15.36
15.40
15.42

15.43
15.44

15.46
15.48

15.49
15.50
15.53
15.55

16.00

16.01
16.04
16.06
16.07
16.09
16.11
16.14
16.17
16.19
16.24
16.25
17.08
17.30
16.51
17.41
16.24
16.25

16.29

157

15.19
15.58
15.34
16.00
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11

16.13
16.15
16.16

16.18
16.20

16.21
16.22
16.25
16.27
16.29
16.31

16.32
16.36
16.38
16.39
16.41
16.43
16.46
16.49
16.51

17.08
17.30

16.52
16.53

16.54

159
S

15.47
16.23
15.34
16.00
16.29
16.30
16.32
16.33
16.35

16.37
16.38
16.39
16.42
16.45

16.47
16.48

16.49
16.51
16.54

16.56
17.01

161

16.18
16.53
16.05
16.36
16.55
16.57

16.58
16.59

163

16.18
16.53
16.34
17.05
17.10
17.12

17.13
17.14

17.16
17.18

17.19
17.20
17.23
17.25

17.26

17.27
17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.44
17.46

18.08
18.29
17.51
18.41
17.47
17.48

17.49

167

17.18
17.58
17.34
18.00
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11

18.13
18.15
18.16

18.18
18.20

18.21
18.22
18.25
18.27

18.28

18.29
18.33
18.35
18.36
18.38
18.40
18.42
18.44
18.46

19.08
19.30
18.51
19.42
18.47
18.48
18.49

171

18.19
18.57
18.35
19.00
19.05
19.06
19.08
19.09
19.11

19.13
19.15
19.16

19.17
19.19

19.20
19.21
19.24
19.26

19.27

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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272 Aulendorf - Bad Schussenried - Bad Buchau - Riedlingen

Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Friedrichshafen Stadt  ab
 R2 Aulendorf  an

Aulendorf Bahnhof
Aulendorf Schwabentherme
Otterswang Café Geiger
Otterswang Rathaus
Lufthütte
Kürnbach Museumsdorf
Bad Schussenried Bahnhof  an

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Bad Schussenried  an
 R2 Friedrichshafen Stadt  ab
 R2 Bad Schussenried  an

Bad Schussenried Bahnhof  ab
Bad Schussenried Bahnhofstraße
Bad Schussenried Marktplatz
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP
Bad Schussenried Rosengarten
Sattenbeuren
Bad Schussenried Torfwerk
Bad Buchau Henauhof
Bad Buchau Post
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Kappel)
Bad Buchau Kappel
Bad Buchau Kappel-Gewerbegeb.
Kanzach Krone
Kanzach Seelenwald
Dürmentingen Dautenhau
Dürmentingen Wartehalle
Heudorf Rathaus
Riedlingen Eichenau Industriestr.
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an

 272 Riedlingen ZOB/Bahnhof  ab
 272 Riedlingen Stadthalle  an
 X380 Riedlingen ZOB/Bahnhof  ab
 X380 Biberach ZOB/Bahnhof  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Sigmaringen  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Riedlingen Stadthalle
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)

201

06.47
07.19
07.04
07.36
07.40
07.42
07.43
07.44
07.46
07.48
07.49
07.50
07.53
07.54
07.55
07.56
08.00
08.01
08.03
08.05
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13
08.15
08.58
09.08
09.30
08.16
09.26
08.12
08.13
08.15

211

08.47
09.23
08.35
09.00
09.30
09.31
09.33
09.34
09.36

09.38
08.47
09.19
09.05
09.36
09.40
09.42
09.43
09.44
09.46
09.48
09.49
09.50
09.53
09.54
09.55
09.56
10.00
10.01
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.58
11.08
11.30
10.51
11.41
10.12
10.13
10.15

221

10.47
11.19
11.03
11.36
11.40
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.53
11.54
11.55
11.56
12.00
12.01
12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.58
13.08
13.30
12.51
13.41
12.12
12.13
12.15

631
dg

13.30
13.35

231

12.47
13.19
13.03
13.36
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.53
13.54
13.55
13.56
14.00
14.01
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.58
15.08
15.30
14.51
15.41
14.12
14.13
14.15

642
dg

15.30
15.35

241

14.47
15.19
15.03
15.36
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.55
15.56
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.58
17.08
17.30
16.51
17.41
16.12
16.13
16.15

652
dg

17.30
17.35

242
HS

16.47
17.19
17.05
17.36
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.53
17.57
17.58

251
hs

16.47
17.19
17.05
17.36
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.55
17.56
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.58
19.08
19.30
18.51
19.42
18.12
18.13
18.15

261
hs

18.47
19.19
19.05
19.36
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48
19.49
19.50
19.53
19.57
19.58

Zeichenerklärung: dg nur vom 01.04. bis 31.10.2025 HS nur 24.12. und 31.12. hs nicht 24.12. und 31.12.
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272 Aulendorf - Bad Schussenried - Bad Buchau - Riedlingen

Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Aulendorf  an
 R2 Friedrichshafen Stadt  ab
 R2 Aulendorf  an

Aulendorf Bahnhof
Aulendorf Schwabentherme
Otterswang Café Geiger
Otterswang Rathaus
Lufthütte
Kürnbach Museumsdorf
Bad Schussenried Bahnhof  an

 R2 Ulm Hbf  ab
 R2 Bad Schussenried  an
 R2 Friedrichshafen Stadt  ab
 R2 Bad Schussenried  an

Bad Schussenried Bahnhof  ab
Bad Schussenried Bahnhofstraße
Bad Schussenried Marktplatz
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP
Bad Schussenried Rosengarten
Sattenbeuren
Bad Schussenried Torfwerk
Bad Buchau Henauhof
Bad Buchau Post
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Kappel)
Bad Buchau Kappel
Bad Buchau Kappel-Gewerbegeb.
Kanzach Krone
Kanzach Seelenwald
Dürmentingen Dautenhau
Dürmentingen Wartehalle
Heudorf Rathaus
Riedlingen Eichenau Industriestr.
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an

 272 Riedlingen ZOB/Bahnhof  ab
 272 Riedlingen Stadthalle  an
 X380 Riedlingen ZOB/Bahnhof  ab
 X380 Biberach ZOB/Bahnhof  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Sigmaringen  an
 R3 Riedlingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Riedlingen Stadthalle
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)

401

06.47
07.19
07.04
07.36
07.40
07.42
07.43
07.44
07.46
07.48
07.49
07.50
07.53
07.54
07.55
07.56
08.00
08.01
08.03
08.05
08.07
08.09
08.10
08.12
08.13
08.15
08.58
09.08
09.30
08.16
09.26
08.12
08.13
08.15

411

08.47
09.23
08.35
09.00
09.30
09.31
09.33
09.34
09.36

09.38
08.47
09.19
09.05
09.36
09.40
09.42
09.43
09.44
09.46
09.48
09.49
09.50
09.53
09.54
09.55
09.56
10.00
10.01
10.03
10.05
10.07
10.09
10.10
10.12
10.13
10.15
10.58
11.08
11.30
10.51
11.41
10.12
10.13
10.15

421

10.47
11.19
11.03
11.36
11.40
11.42
11.43
11.44
11.46
11.48
11.49
11.50
11.53
11.54
11.55
11.56
12.00
12.01
12.03
12.05
12.07
12.09
12.10
12.12
12.13
12.15
12.58
13.08
13.30
12.51
13.41
12.12
12.13
12.15

631
dg

13.30
13.35

431

12.47
13.19
13.03
13.36
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50
13.53
13.54
13.55
13.56
14.00
14.01
14.03
14.05
14.07
14.09
14.10
14.12
14.13
14.15
14.58
15.08
15.30
14.51
15.41
14.12
14.13
14.15

642
dg

15.30
15.35

441

14.47
15.19
15.03
15.36
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.48
15.49
15.50
15.53
15.54
15.55
15.56
16.00
16.01
16.03
16.05
16.07
16.09
16.10
16.12
16.13
16.15
16.58
17.08
17.30
16.51
17.41
16.12
16.13
16.15

652
dg

17.30
17.35

442
EW

16.47
17.19
17.05
17.36
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.53
17.57
17.58

451
ew

16.47
17.19
17.05
17.36
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.48
17.49
17.50
17.53
17.54
17.55
17.56
18.00
18.01
18.03
18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.13
18.15
18.58
19.08
19.30
18.51
19.42
18.12
18.13
18.15

461
ew

18.47
19.19
19.05
19.36
19.40
19.42
19.43
19.44
19.46
19.48
19.49
19.50
19.53
19.57
19.58

Zeichenerklärung: dg nur vom 01.04. bis 31.10.2025 ew nicht 25.12. EW nur 25.12.

23-272-1  |  j26  |  23.10.2025 09:11:32



272 Riedlingen - Bad Buchau - Bad Schussenried - Aulendorf

Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)
Riedlingen Stadthalle
Riedlingen Kreisgymnasium
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)  an
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)  ab
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Riedlingen  an
 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Riedlingen  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Riedlingen Eichenau Bundesstr.
Heudorf Rathaus
Dürmentingen Wartehalle
Dürmentingen Dautenhau
Kanzach Seelenwald
Kanzach Krone
Dürnau Kreuz
Bad Buchau Kappel-Gewerbegeb.
Bad Buchau Kappel
Bad Buchau Federseeschule (Steig 3)
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Post)
Bad Buchau Post
Bad Buchau Henauhof
Bad Schussenried Torfwerk
Sattenbeuren
Sattenbeuren Kapelle
Aichbühl
Bad Schussenried Rosengarten
Bad Schussenried Schule
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP
Bad Schussenried Marktplatz
Bad Schussenried Bahnhofstraße
Bad Schussenried Bahnhof  an

 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Friedrichshafen Stadt  an
 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Bad Schussenried Bahnhof  ab
Bad Schussenried Abt-Siard-Hs.
Lufthütte
Otterswang Rathaus
Otterswang Café Geiger
Aulendorf Schwabentherme
Aulendorf Bahnhof

 R2 Aulendorf  ab
 R2 Friedrichshafen Stadt  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Ulm Hbf  an

102

05.13

05.15
05.17
05.20
05.21
05.22

05.24

05.26
05.27

05.29
05.31
05.33
05.34
05.36
05.38
05.45
06.11
05.56
06.40

104

05.26
05.27

05.30
05.30

05.34
05.37
05.40
05.42
05.44
05.45
05.47
05.51
05.52

05.54
05.56
05.59
06.00
06.01

06.03

06.05
06.06
06.07
06.09
06.16
06.47
06.34
07.10
06.10

06.13
06.15
06.16
06.18
06.20
06.50
07.17
06.30
07.10

106

06.04
06.06
06.10
06.11

06.13
06.15
06.18
06.19
06.20

06.22

06.24
06.25
06.26
06.28
06.43
07.17
06.34
07.10

108
S

06.37
06.39
06.41
06.42
06.43

06.45

06.47
06.48
06.49
06.51

07.03
07.40
06.53
06.56
06.58
07.00
07.01
07.03
07.04
07.28
07.55
07.32
08.11

110
S

06.38
06.39

06.43
06.43

06.47
06.50
06.54
06.56
06.58
07.00
07.03
07.07
07.08

07.10
07.12
07.15
07.16
07.17

07.19
07.25
07.37
07.38
07.39
07.41
07.53
08.25
08.03
08.40

112
F

06.55
07.01

06.26
06.46
07.03
07.06
07.09
07.12
07.14
07.16
07.17
07.19
07.23
07.25

07.27
07.29
07.32
07.33
07.34

07.36

07.38
07.39
07.40
07.42
07.53
08.25
08.03
08.40

114

07.52
07.53
07.54
07.56
08.19
08.52
08.03
08.40

116
S

07.21
07.24
07.26
07.28
07.30
07.33
07.37
07.38
07.39

007
S

07.25

07.27
07.29

07.31
07.33

07.37

118

07.35
07.37
07.37
07.42
06.02
07.04
06.26
06.46
07.42
07.45
07.48
07.51
07.53
07.55
07.56

07.59
08.00

08.01
08.03

120
S

07.50
07.55
06.02
07.04
07.28
07.49
07.56
07.59
08.02
08.05
08.07
08.09
08.10
08.12
08.15
08.16
08.18
08.20
08.22

001
F

08.15

08.17
08.19
08.22
08.24

122

08.50

08.52
08.54
08.57
08.58
08.59

09.01

09.03
09.04
09.05
09.07
09.19
09.52
09.36
10.11
09.10

09.12
09.14
09.15
09.17
09.18
09.24
09.52
09.32
10.11

124
S

09.20
09.22

09.25
09.25

09.29
09.32
09.35
09.37
09.39
09.40

09.43
09.44

09.52
09.54
09.57
09.58
09.59

10.01

10.03
10.04
10.05
10.07
10.19
10.52
10.36
11.11
10.10

10.12
10.14
10.15
10.17
10.18
10.24
10.52
10.32
11.11

126
F

09.20
09.22

09.25
09.25

09.29
09.32
09.35
09.37
09.39
09.40

09.43
09.44

09.52
09.54
09.57
09.58
09.59

10.01

10.03
10.04
10.05
10.07
10.19
10.52
10.36
11.11

134
F

10.27
10.28
10.29
10.31

10.36
11.11

130

10.18
10.20

10.25
10.25

10.29
10.32
10.35
10.37
10.39
10.40
10.42
10.45
10.46

10.52
10.54
10.57
10.58
10.59

11.01

11.03
11.04
11.05
11.07
11.19
11.52
11.36
12.11

136

11.25

11.27
11.29
11.32
11.33
11.34

11.36

11.38
11.39

11.41
11.43
11.45
11.46
11.48
11.49
11.59
12.25
12.01
12.40

138
S

11.40

11.42
11.44
11.47
11.48
11.49

11.51

11.53
11.54
11.55
11.57
12.19
12.52

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen
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272 Riedlingen - Bad Buchau - Bad Schussenried - Aulendorf

Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)
Riedlingen Stadthalle
Riedlingen Kreisgymnasium
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)  an
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)  ab
Riedlingen Kreisgymnasium
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  an

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Riedlingen  an
 R3 Sigmaringen  ab
 R3 Riedlingen  an

Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)  ab
Riedlingen Eichenau Bundesstr.
Heudorf Rathaus
Dürmentingen Wartehalle
Dürmentingen Dautenhau
Kanzach Seelenwald
Kanzach Krone
Dürnau Kreuz
Bad Buchau Kappel-Gewerbegeb.
Bad Buchau Kappel
Bad Buchau Federseeschule (Steig 3)
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Post)
Bad Buchau Post
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Post)
Bad Buchau Henauhof
Bad Schussenried Torfwerk
Sattenbeuren
Sattenbeuren Kapelle
Aichbühl
Bad Schussenried Rosengarten
Bad Schussenried Schule
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP
Bad Schussenried Marktplatz
Bad Schussenried Bahnhofstraße
Bad Schussenried Bahnhof  an

 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Friedrichshafen Stadt  an
 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Bad Schussenried Bahnhof  ab
Bad Schussenried Abt-Siard-Hs.
Lufthütte
Otterswang Rathaus
Otterswang Café Geiger
Aulendorf Schwabentherme
Aulendorf Bahnhof

 R2 Aulendorf  ab
 R2 Friedrichshafen Stadt  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Ulm Hbf  an

140
S

11.55
11.57

12.00
12.00
12.03

12.06
12.09
12.12
12.14
12.16
12.17
12.19

12.23
12.24

12.25
12.27

142
F

11.55
11.57

12.00
12.00

12.06
12.09
12.12
12.14
12.16
12.17
12.19

12.23
12.24

12.27
12.29

002
S

12.05
12.08
12.08

12.13
12.15

144

12.30

12.32
12.34

12.37
12.38
12.39

12.41

12.43
12.44
12.45
12.47
12.53
13.25

003
S

12.52
12.54
12.54

12.58
13.00

148

12.54
12.57

13.02
13.07
13.10
13.12
13.14
13.15
13.17
13.21
13.22

13.27
13.29

13.32
13.33
13.34

13.36

13.38
13.39

13.41
13.43
13.45
13.46
13.48
13.49
13.59
14.25
14.01
14.40

150
S

13.15
13.16

13.19
13.19

13.22
13.27
13.30
13.32
13.34
13.35
13.37
13.41
13.42
13.43
13.46
13.48

006
Sy

13.37

13.37

13.39
13.41

13.43
13.45
13.49
13.51

152

14.20
14.21

14.25
14.25

14.29
14.32
14.35
14.37
14.39
14.40

14.43
14.44

14.52
14.54

14.57
14.58
14.59

15.01

15.03
15.04
15.05
15.07
15.19
15.52
15.36
16.11

154

15.25

15.27
15.29

15.32
15.33
15.34

15.36

15.38
15.39
15.40
15.42
15.53
16.25
16.05
16.41
15.45

15.47
15.49
15.50
15.52
15.53
15.59
16.25
16.01
16.41

156
S

15.35
15.38
15.38

15.42
15.45
15.48
15.50
15.52
15.53
15.55
15.59
16.00

16.02
16.04

16.07
16.08
16.09

16.11

16.13
16.14

16.16
16.18
16.20
16.21
16.23
16.24

16.32
17.11

158

16.25

16.27
16.29

16.32
16.33
16.34

16.36

16.38
16.39
16.40
16.42
16.53
17.25
17.05
17.40

160

16.24
16.25

16.29
16.29
16.32

16.40
16.43
16.46
16.48
16.50
16.51
16.53
16.57
16.58

17.00
17.02

162

17.25

17.27
17.29

17.32
17.33
17.34

17.36

17.38
17.39
17.40
17.42
17.53
18.25

17.45

17.47
17.49
17.50
17.52
17.53
17.59
18.25
18.01
18.40

164

17.20
17.23
17.28
16.17
17.08
16.30
16.50
17.28
17.31
17.34
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44
17.48
17.49

17.50
17.52

166

18.00

18.05
16.17
17.08
17.31
17.51
18.05
18.08
18.11
18.14
18.16
18.18
18.19

18.22
18.23

18.27
18.29

18.32
18.33
18.34

18.36

18.38
18.39
18.40
18.42

18.42

18.44
18.49
18.50
18.52
18.53
18.59
19.25
19.01
19.40

168

19.00

19.05
18.17
19.07
18.30
18.50
19.12
19.15
19.18
19.21
19.23
19.25
19.26
19.28

19.30
19.31

19.32
19.34

Zeichenerklärung: Sy nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags
F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.
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272 Riedlingen - Bad Buchau - Bad Schussenried - Aulendorf

Diesch GmbH, Schussenrieder Straße 85, 88422 Bad Buchau, Telefon: 07582 9316-0, E-Mail: info@diesch-gmbh.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
13.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)
Riedlingen Stadthalle
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)  an
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)  ab
Riedlingen Eichenau Bundesstr.
Heudorf Rathaus
Dürmentingen Wartehalle
Dürmentingen Dautenhau
Kanzach Seelenwald
Kanzach Krone
Bad Buchau Kappel-Gewerbegeb.
Bad Buchau Kappel
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Post)
Bad Buchau Post
Bad Buchau Henauhof
Bad Schussenried Torfwerk
Sattenbeuren
Bad Schussenried Rosengarten
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP
Bad Schussenried Marktplatz
Bad Schussenried Bahnhofstraße
Bad Schussenried Bahnhof  an

 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Friedrichshafen Stadt  an
 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Bad Schussenried Bahnhof  ab
Kürnbach Museumsdorf
Lufthütte
Otterswang Rathaus
Otterswang Café Geiger
Aulendorf Schwabentherme
Aulendorf Bahnhof

 R2 Aulendorf  ab
 R2 Friedrichshafen Stadt  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Ulm Hbf  an

202

06.50
06.52
06.55
06.57
06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.06
07.19
07.52
07.36
08.11

212

08.12
08.13
08.15
08.25
08.29
08.32
08.35
08.37
08.39
08.40
08.43
08.44
08.50
08.52
08.55
08.57
08.58
09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.19
09.52
09.36
10.11
09.08

09.10
09.12
09.13
09.15
09.16
09.24
09.52
09.32
10.11

222

10.12
10.13
10.15
10.25
10.29
10.32
10.35
10.37
10.39
10.40
10.43
10.44
10.50
10.52
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.19
11.52
11.36
12.11

223
dg

11.25
11.30

232

12.12
12.13
12.15
12.25
12.29
12.32
12.35
12.37
12.39
12.40
12.43
12.44
12.50
12.52
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.19
13.52
13.36
14.10

233
dg

13.25
13.30

242

14.12
14.13
14.15
14.25
14.29
14.32
14.35
14.37
14.39
14.40
14.43
14.44
14.50
14.52
14.55
14.57
14.58
15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.19
15.52
15.36
16.11

243
dg

15.25
15.30

252

16.12
16.13
16.15
16.25
16.29
16.32
16.35
16.37
16.39
16.40
16.43
16.44
16.50
16.52
16.55
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.19
17.52
17.36
18.11

262
hs

18.12
18.13
18.15
18.25
18.29
18.32
18.35
18.37
18.39
18.40
18.43
18.44
18.50
18.52
18.55
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.19
19.52
19.36
20.11

Zeichenerklärung: dg nur vom 01.04. bis 31.10.2025 hs nicht 24.12. und 31.12.

Sonn- und Feiertag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Riedlingen ZOB/Bahnhof (Steig 6)
Riedlingen Stadthalle
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)  an
Riedlingen Kirchstraße (Steig 3)  ab
Riedlingen Eichenau Bundesstr.
Heudorf Rathaus
Dürmentingen Wartehalle
Dürmentingen Dautenhau
Kanzach Seelenwald
Kanzach Krone
Bad Buchau Kappel-Gewerbegeb.
Bad Buchau Kappel
Bad Buchau Hauptstraße (Ri. Post)
Bad Buchau Post
Bad Buchau Henauhof
Bad Schussenried Torfwerk
Sattenbeuren
Bad Schussenried Rosengarten
Bad Schussenried Bürgerstüble/ZfP
Bad Schussenried Marktplatz
Bad Schussenried Bahnhofstraße
Bad Schussenried Bahnhof  an

 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Friedrichshafen Stadt  an
 R2 Bad Schussenried  ab
 R2 Ulm Hbf  an

Bad Schussenried Bahnhof  ab
Kürnbach Museumsdorf
Lufthütte
Otterswang Rathaus
Otterswang Café Geiger
Aulendorf Schwabentherme
Aulendorf Bahnhof

 R2 Aulendorf  ab
 R2 Friedrichshafen Stadt  an
 R2 Aulendorf  ab
 R2 Ulm Hbf  an

402

06.50
06.52
06.55
06.57
06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.06
07.19
07.52
07.36
08.11

412

08.12
08.13
08.15
08.25
08.29
08.32
08.35
08.37
08.39
08.40
08.43
08.44
08.50
08.52
08.55
08.57
08.58
09.00
09.02
09.03
09.04
09.06
09.19
09.52
09.36
10.11
09.09

09.10
09.12
09.13
09.15
09.16
09.24
09.52
09.32
10.11

422

10.12
10.13
10.15
10.25
10.29
10.32
10.35
10.37
10.39
10.40
10.43
10.44
10.50
10.52
10.55
10.57
10.58
11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.19
11.52
11.36
12.11

223
dg

11.25
11.30

432

12.12
12.13
12.15
12.25
12.29
12.32
12.35
12.37
12.39
12.40
12.43
12.44
12.50
12.52
12.55
12.57
12.58
13.00
13.02
13.03
13.04
13.06
13.19
13.52
13.36
14.10

233
dg

13.25
13.30

442

14.12
14.13
14.15
14.25
14.29
14.32
14.35
14.37
14.39
14.40
14.43
14.44
14.50
14.52
14.55
14.57
14.58
15.00
15.02
15.03
15.04
15.06
15.19
15.52
15.36
16.11

243
dg

15.25
15.30

452

16.12
16.13
16.15
16.25
16.29
16.32
16.35
16.37
16.39
16.40
16.43
16.44
16.50
16.52
16.55
16.57
16.58
17.00
17.02
17.03
17.04
17.06
17.19
17.52
17.36
18.11

462
ew

18.12
18.13
18.15
18.25
18.29
18.32
18.35
18.37
18.39
18.40
18.43
18.44
18.50
18.52
18.55
18.57
18.58
19.00
19.02
19.03
19.04
19.06
19.19
19.52
19.36
20.11

Zeichenerklärung: dg nur vom 01.04. bis 31.10.2025 ew nicht 25.12.
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